:/%/(ﬁ/l/;)’/(‘/(' dell . j)’}/'/(yﬁi('/z(), dell '(://Al/(’(‘/r)’//() e della ((/t) ,i(,(,/,(,”
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA

LATINA

Latina, 16.05.2011
Prot. n. 4099
All’ Albo dell’Istituto
SEDE

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI
UNA GRADUATORIA DI ISTITUTO DI ASPIRANTI ALLA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI
LAVORO A TEMPO DETERMINATO PER LA EVENTUALE COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
DIRETTORE DELL’UFFICIO DI RAGIONERIA a.a. 2010/2011

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

VISTO il Bando con cui e stata avviata apposita procedura selettiva per il conferimento di n. 1 posto
di Direttore di Ragioneria a. a. 2010/2011 pubblicato all’Albo dell’Istituto del Conservatorio il
14.02.20010 con prot. n. 1277;

VISTO il decreto prot. n. 3710 del 04.05.2011 con il quale é stata costituita la Commissione di esame
preposta ai lavori concernenti la predetta selezione;

DECRETA

Le prove della selezione in oggetto si terranno nei seguenti giorni ed orari:
- 31.05.2011 (ore 11.00) - prima prova scritta;
- 01.06.2011 (ore 11.00) - seconda prova scritta.

Pertanto, i seguenti candidati sono convocati presso I’Aula Magna della sede staccata del
Conservatorio di Musica “Ottorino Respighi” (via Ezio 26 - Latina) nei giorni ed orari sopra indicati:
- Amorelli Paola

- Baffico Slucca Simone

- Bragaglia Daniela

- Davoli Assunta

- Di Nallo Lucia

- Dona Patrizia

- Ferrara Alessandra

- Ferrari Anna

- Galizia Gerardo

- Giudice Andrea Rachele

- Martuccio Emiliano

- Ortenzi Leonardo

- Prochilo Marco

- Salomone Mariacarmela

- Spirito Nausicaa

- Tata Emanuela

- Vacca Monica

- Vitale Luciano

F.to Il Presidente della Commissione
(Dott. Vincenzo Barba)

via Ezio 32, 04100 Latina - c.f. 91015440596 - tel. 0773 664173 - fax 0773 661678 - www.conservatorio.latina.it



